закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на

транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и

другое: Приобретение основных средств за счет амортизационных отчислений на

услуги по отвсiду сточных вод 48 000 (сорок восемь тысяч) тенге.

в связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом ИЗ ОДНОГО

источника, комиссия решила, продлит срок приглашения.

Все члены комиссии проголосовали - За.

Против - нет
Воздержались - нет.

секретариату запротоколировать данное решение комиссий, направить